n*

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABA

Portaria no 4912022
De 01 de Março de 2022

RETIRA A REGÊNCN DE CLASSE E

INCLU] ATIVIDADE PEDAGÓGICA DO

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUN]CIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuiçóes que lhe foram conferidas pela seção ll,

Art.62, inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de Março de 1990'

RESOLVE:

AÍt. ío. Retirar do servidor Público, a Regência de Classe e inclui

aGratificaçãoporAtividadePedagógicadeMarcosAlvêsDeoliveira,inscrito
sob o no Oó Cpf : 463.566.495-34, matrícula no 00020'17'

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra'se e publique'se

Aquidabã/SE, 01 de março de 2022.

AV: MARCÊLO DÊDA CHAGAS N' 1ô32' CENTRO'AQUIDABfuSE CEP:49790'OOO

CNPJ: 13'000 609/0001-02

.--')